PRZEMYSŁOWO-HANDLOWY

CZASOPISMO POŚWIĘCONE SPRAWOM

Rolnictwa, Przemysłu i Handlu.

N^o 13.

Warszawa dnia 18 (30) Grudnia 1872 r.

Rok I.

Warunki Prenumeraty:

w Warszawie, rocznie rs. 5 kop. 40,—kwartalnie z odnoszeniem do domu. rs. 1 k. 35. — na Prowincji, rocznie rs. 7 kop. 20,— półrocznie rs. 3 kop. 60,— kwartalnie rs. 1 kop. 80.

Prenumerować można we wszystkich księgarniach i kantorach pism.

Agencje Główne: